

令和6年3月29日

組合員の皆様へ

きたそらち農業協同組合
経済部 燃料課

燃料油 価格改定について

組合員の皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。
標記の件につきまして、下記の通り改定をさせていただきますのでご案内申し上げます。

記

改定日 令和6年4月2日（火）

【フルサービス給油所】	店頭表示価格＝現金・クミカン・クレジット		
ハイオクガソリン	191円/ℓ	(改定前 188円)	3円 (値上げ)
レギュラーガソリン	179円/ℓ	(改定前 176円)	3円 (値上げ)
店頭軽油	162円/ℓ	(改定前 159円)	3円 (値上げ)
灯油	121円/ℓ	(改定前 121円)	(据置き)

※ホクレンSSポイントカード利用で「ハイオク・レギュラー・軽油」が店頭価格から2円引き！
給油する前にカードを職員に渡すようお願いいたします。

【セルフサービス給油所】	店頭表示価格＝現金・クミカン・クレジット		
ハイオクガソリン	188円/ℓ	(改定前 185円)	3円 (値上げ)
レギュラーガソリン	176円/ℓ	(改定前 173円)	3円 (値上げ)
店頭軽油	159円/ℓ	(改定前 156円)	3円 (値上げ)
灯油	121円/ℓ	(改定前 121円)	(据置き)

※ウクライナがロシアの製油所をドローンで攻撃していることや、米石油在庫の減少
などが材料視されたことを受け原油相場は高騰し、また為替の円安ドル高の影響で
元売コストを押し上げたことにより実質仕切り価格は引き上がった状況です。

【発行者：経済部燃料課 岡林】